Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
        В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
        в приложении 3:
        -после строки "01 2 01 21180 Проведение государственной экспертизы на проведение восстановительных работ (установка мемориального памятника)" дополнить строкой следующего содержания:

        "01 2 01 21480 Организация заливки и содержания катка на территории спортивной площадки, в районе улиц Серова-Осипенко г. Южа";

          -после строки "02 2 01 21380 Приобретение товаров и оказание услуг по организации канала связи для системы видеонаблюдения на территории Южского городского поселения (в рамках подпрограммы «Благоустройство и озеленение Южского городского поселения») " дополнить строкой следующего содержания:

          "02 2 01 21410 Ликвидация несанкционированных свалок ";
           -после строки "06 1 01 21470 Осуществление строительного контроля, в рамках "Создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды (оз. Вазаль)"" дополнить строкой следующего содержания:

          "06 1 01 21490 Оказание услуг по ведению авторского надзора за выполнением работ по устройству "сухого" фонтана на пл. Ленина в г. Южа".

              2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
  от ___________2020 года

 №